АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

12.01.2010
№ 9

Об утверждении городской целевой

программы по социальной поддержке

детей школьного возраста

         В соответствии со ст. 16.1 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения качественного доступного общего образования, сохранения здоровья детей школьного возраста и на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить городскую целевую программу по социальной поддержке детей школьного возраста (приложение 1).

         2.  Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам С.П.Родченко.

         3.   Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

опубликования в газете «Бородинский вестник», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2010 года.

Глава города Бородино                                                                           В.Н. Климов

Окунева 4-49-97